LTDA - ME 

- CNPJ nº 17.832.884/0001-43 

OBJETO: ..........................: SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS 

DA FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA / PA. 

VALOR TOTAL: ............: R$ 14.360,00 (CATORZE MIL TREZENTOS E SESSENTA 

REAIS). 

PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2025:  

- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2077.0000 – MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL; 

- ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA.